
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.471.2014 

WÓJTA   GMINY   WILKÓW 

 

z dnia 3 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu  Gminy na 2014 rok 

 

 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) art. 249 ust. 3 i 4 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Wójt Gminy 

Wilków zarządza co następuje: 

 

    § 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Gminy na 2014 rok zgodnie                  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr ORG.0050.471.2014 

Wójta Gminy Wilków  

z dnia 3 stycznia 2014 r. 

 

 

PLAN  FINANSOWY  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  ORAZ  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW   

URZĘDU  JEDNOSTKI  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  NA  2014  ROK 

 

 

DOCHODY I WYDATKI 

 w złotych 

L.p. Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Dział Rozdział 
Dochody Wydatki 

§ Kwota § Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   ---  4.884.384,00 

INFRASTRUKTURA WODOCIAGOWA I SANITACYJNA WSI  01010  ---  4.850.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wilków) 
    6050 1.332.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wilków) 
    6057 2.490.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wilków) 
    6059 1.028.000,00 

IZBY ROLNICZE  01030  ---  34.384,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego     --- 2850 34.384,00 

2. LEŚNICTWO 020   2.200,00  7.000,00 

GOSPODARKA LEŚNA   02001  2.200,00  --- 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

  

 

 

0750 

2.200,00  --- 

NADZÓR NAD GOSPODARKĄ LEŚNĄ   02002  ---  7.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe    --- 4170 7.000,00 



3. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   ---  210.000,00 

DROGI WEWNĘTRZNE   60017  ---  210.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    --- 4210 40.000,00 

Zakup usług pozostałych    --- 4300 75.000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządy terytorialnego     4520 2.354,00 

Zakup usług pozostałych (Sołectwo Dębnik)     4300 7.641,00 

Zakup usług remontowych (Sołectwo Idzikowice)    --- 4270 29.000,00 

Zakup usług pozostałych (Sołectwo Jakubowice)     4300 13.556,00 

Zakup usług pozostałych (Sołectwo Krzyków)     4300 4.265,00 

Zakup usług remontowych (Sołectwo Pszeniczna)     4270 3.940,00 

Zakup usług remontowych (Sołectwo Pągów)     4270 17.212,00 

Zakup  usług remontowych (Sołectwo Wojciechów)     4270 16.021,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Wilków)     4210 1.011,00 

4. GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700   440.250,00  1.013.503,00 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ  70004  ---  764.500,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    --- 3020 2.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    --- 4010 504.654,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne     --- 4040 40.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne     --- 4110 89.637,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4120 12.709,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 28 000,00 

Zakup energii    --- 4260 6.000,00 

Zakup usług remontowych    --- 4270 18.000,00 

Zakup usług zdrowotnych    --- 4280 1.000,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4300 20.300,00 

Zakup usług dostępu  do sieci Internet     --- 4350 3.600,00 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej    --- 4360 3.000,00 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    --- 4370 2.000,00 

Podróże służbowe krajowe    --- 4410 6 000,00 

Różne opłaty i składki    --- 4430 3 000,00 



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    --- 4440 20.000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa     4510 100,00 

Szkolenia pracowników  niebędących członkami korpusu służby cywilnej    --- 4700 4.000,00 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  70005  340.250,00  145.003,00 

Wpływy za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości   0470 9.000,00  --- 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

  0750 280.000,00  --- 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności  
  0760 1.000,00  --- 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
  0770 50.000,00  --- 

Pozostałe odsetki   0920 250,00  --- 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 20.000,00 

Zakup energii    --- 4260 4.000,00 

Zakup usług remontowych    --- 4270 20.000,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4300 35.521,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii    --- 4390 20.000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe     4400 5.000,00 

Różne opłaty i składki     --- 4430 1.003,00 

Zakup usług pozostałych (Sołectwo Bukowie)     4300 2.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Idzikowice)     4210 979,00 

Zakup usług remontowych (Sołectwo Krzyków)     4270 1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Młokicie)     4210 2.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Wilków)     4210 1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Wilków)     4210 5.000,00 

Zakup usług remontowych (Sołectwo Pągów)     4270 3.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Sołectwo Bukowie)    --- 6050 24.000,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  70095  100.000,00  104.000,00 

Wpływy z różnych opłat   0970 100.000,00  --- 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    --- 3020 2.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    --- 4010 78.000,00 



Dodatkowe wynagrodzenie roczne    --- 4040 4.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne     --- 4110 15.000,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4120 3.000,00 

Zakup usług zdrowotnych    --- 4280 1.500,00 

Różne opłaty i składki    --- 4430 500,00 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710   3.000,00  50.000,00 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  71004    30.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Zmiana studium i kierunków przestrzennego 

zagospodarowania Gminy Wilków) 
   --- 6050 30.000,00 

CMENTARZE  71035  3.000,00  20.000,00 

Wpływy z usług   0830 3.000,00  --- 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 9.300,00 

Zakup energii    --- 4260 2.000,00 

Zakup usług remontowych     --- 4270 1.500,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4300 6.900,00 

Różne opłaty i składki     --- 4430 300,00 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   53.041,00  2.674.122,00 

URZEDY WOJEWÓDZKIE  75011  36.017,00  36.017,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji 
  2010 36.017,00  --- 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    --- 4010 31.517,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne     --- 4110 4.000,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4120 500,00 

STAROSTWA POWIATOWE  75020  ---  91.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

(Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Namysłowskiego na zadanie inwestycyjne) 

   --- 6300 91.000,00 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)  75022  --- --- 86.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    --- 3030 80.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 2.500,00 



 

 

 

Zakup usług pozostałych    --- 4300 3.500,00 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)   75023  4.200,00  2.338.736,00 

Wpływy z różnych opłat   0690 100,00  --- 

Wpływy z usług   0830 100,00  --- 

Wpływy z różnych dochodów   0970 4.000,00  --- 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     --- 3020 2.720,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    --- 4010 995.106,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne     --- 4040 76.313,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne     --- 4110 181.007,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4120 25.663,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych     4140 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe    --- 4170 5.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 100.800,00 

Zakup energii    --- 4260 16.930,00 

Zakup usług remontowych    --- 4270 70.829,00 

Zakup usług zdrowotnych    --- 4280 1.000,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4300 105.000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet    --- 4350 4.000,00 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  telefonii komórkowej    --- 4360 3.000,00 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    --- 4370 6.500,00 

Podróże służbowe krajowe    --- 4410 15.000,00 

Różne opłaty i składki     --- 4430 6.000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    --- 4440 25.000,00 

Podatek od nieruchomości     4480 686.305,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    --- 4500 1.963,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa    --- 4510 100,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    --- 4700 10.000,00 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDY TERYTORIALNEGO  75075  12.824,00  54.369,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust 1pkk 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

  2007 12.824,00  --- 

Zakup materiałów i wyposażenia    --- 4210 8.000,00 



Zakup usług pozostałych    --- 4300 27.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(Widoczna gmina – promocja walorów turystycznych Gminy Wilków) 
   --- 4210 3.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

(Widoczna gmina – promocja walorów turystycznych Gminy Wilków) 
   --- 4217 11.611,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

(Widoczna gmina – promocja walorów turystycznych Gminy Wilków) 
   --- 4219 2.903,00 

Zakup usług pozostałych  

(Widoczna gmina – promocja walorów turystycznych Gminy Wilków) 
   --- 4300 338,00 

Zakup usług pozostałych  

(Widoczna gmina – promocja walorów turystycznych Gminy Wilków) 
   --- 4307 1.214,00 

Zakup usług pozostałych  

(Widoczna gmina – promocja walorów turystycznych Gminy Wilków) 
   --- 4309 303,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  75095  ---  68.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (wynagrodzenie dla sołtysów)    --- 3030 18.000,00 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne     4100 30.000,00 

Różne opłaty i składki    --- 4430 20.000,00 

7. URZĘDY NACZELNYCH ORAGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
751   877,00  777,00 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA 
 75101  780,00  777,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
  2010 777,00  --- 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
  2360 100,00  --- 

Zakup materiałów i wyposażenia    --- 4210 777,00 

8. OBRONA NARODOWA 752   800,00  800,00 

POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE  75212  800,00  800,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
  2010 800,00  --- 

Wynagrodzenia bezosobowe     4170 150,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej     4700 650,00 



9. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 754   ---  79.600,00 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE   75412  ---  77.600,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    --- 3030 6.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne     --- 4110 345,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4120 55,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     --- 4170 11.200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 26.000,00 

Zakup energii    --- 4260 10.300,00 

Zakup usług remontowych    --- 4270 4.700,00 

Zakup usług zdrowotnych    --- 4280 2.000,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4300 7.000,00 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej    --- 4360 1.200,00 

Różne opłaty i składki     --- 4430 8.800,00 

OBRONA CYWILNA   75414  ---  1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 700,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    --- 4700 300,00 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE  75421  ---  1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    --- 4210 1.000,00 

10. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756   8.880.790,00  ---- 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNY  75601  5.000,00  --- 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej   0350 5.000,00  --- 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH   

I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

 75615  4.729.516,00  --- 

Podatek od nieruchomości    0310 4.105.520,00  --- 

Podatek rolny   0320 612.396,00  --- 

Podatek leśny    0330 2.000,00  --- 

Podatek od środków transportowych   0340 8.600,00  --- 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   0910 1.000,00  --- 



WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LESNEGO, PODATKUOD SPADKÓW  

I DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW  

I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH   

 75616  2.194.596,00  --- 

Podatek od nieruchomości    0310 606.004,00  --- 

Podatek rolny   0320 1.106.764,00  --- 

Podatek leśny    0330 381,00  --- 

Podatek od środków transportowych   0340 28.930,00  --- 

Podatek od spadków i darowizn   0360 10.000,00  --- 

Wpływy z opłaty targowej    0430 200,00  --- 

Podatek od czynności cywilnoprawnych   0500 60.000,00  --- 

Wpływy z różnych opłat   0690 2.000,00  --- 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   0910 9.000,00  --- 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 
 75618  50.950,00  --- 

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 10.000,00  --- 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu   0480 40.950,00  --- 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 
  0490 371.317,00  --- 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA  75621  1.900.728,00  --- 

Podatek dochodowy od osób fizycznych      0010 1.880.728,00  --- 

Podatek dochodowy od osób prawnych   0020 20.000,00  --- 

11. 

 

 

 

 

 

 

 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 757   ---  147.082,00 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH , KREDYTÓW  I POŻYCZEK JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 75702  ---  100.000,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
   --- 

 

8110 
100.000,00 

ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI UDZIELANYCH PRZEZ SKARB 

PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 75704    47.082,00 

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń    --- 8020 47.082,00 

12. 

 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 758   5.496.798,00  90.000,00 

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
 75801  3.806.294,00  --- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subwencja ogólna z budżetu państwa   2920 3.806.294,00  --- 

CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN   75807  670.508,00  --- 

Subwencja ogólna z budżetu państwa   2920 670.508,00  --- 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  75814  15.000,00  --- 

Pozostałe odsetki   0920 15.000,00  --- 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE  75818  ---  90.000,00 

Rezerwy    --- 4810 90.000,00 

CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN   75831  4.996,00  --- 

Subwencje ogólne z budżetu państwa    2920 4.996,00  --- 

13. OŚWIATA I WYCHOWANIE  801   208.656,00  1.124.402,00 

SZKOŁY PODSTAWOWE – SPSK  CZĘSTOCHOWA  80101  --- --- 498.614,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawna inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
   --- 

 

2590 
498.614,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103  67.068,00  116.008,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
  2030 67.068,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawna inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
   --- 

 

2590 
116.008,00 

Przedszkola  80104  141.588,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
  2030 141.588,00   

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  80113  ---  269.602,00 

Zakup usług pozostałych    --- 4300 269.602,00 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  80146  ---  24.178,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4300 5.000,00 

Podróże służbowe krajowe    --- 4410 4.000,00 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    --- 4700 15.178,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ   80195  --- --- 216.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     4170 5.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 3.000,00 



Zakup usług pozostałych     --- 4300 7.000,00 

Podróże służbowe krajowe    --- 4410 1.000,00 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(Budowa zespołu boisk sportowych przy Publicznym Gimnazjum w Wilkowie) 
    6050 200.000,00 

14. OCHRONA ZDROWIA 851   ---  40.950,00 

ZWALCZANIE NARKOMANII  85153    2.000,00 

Zakup usług pozostałych    --- 4300 2.000,00 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  85154  ---  38.950,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne      4110 500,00 

Składki na Fundusz Pracy      4120 50,00 

Wynagrodzenia bezosobowe      4170 12.950,00 

Zakup materiałów i wyposażenia      4210 100,00 

Zakup usług pozostałych      4300 24.150,00 

Podróże służbowe krajowe     4410 200,00 

Różne opłaty i składki     4430 500,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    --- 4700 500,00 

15. POMOC SPOŁECZNA 852   2.052.000,00  3.000,00 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO  

 85212  1.366.000,00  3.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
  2010 1.366.000,00  -- 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie lub w nadmiernej wysokości 
  2910 3.000,00  --- 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 
   --- 2910 2.900,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności:  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 
   --- 4560 100,00 



SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
 85213  6.000,00  --- 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
  2010 6.000,00  --- 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
 85213  5.000,00  --- 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
  2030 5.000,00  --- 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE  

I RENTOWE 
 85214  214.000,00  --- 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
  2030 214.000,00  --- 

ZASIŁKI STAŁE  85216  45.000,00  --- 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
  2030 45.000,00  --- 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  85219  130.000,00  --- 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
  2030 130.000,00  --- 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE   85228  23.000,00  --- 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
  2010 23.000,00  --- 

 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  85295  260.000,00  --- 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
  2030 260.000,00  --- 

16. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853   192.742,00  103.200,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  85395  192.742,00  103.200,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust 1pkk 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 
  2007 187.200,00  --- 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust 1pkk 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 
  2009 5.542,00  --- 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    --- 3027 2.847,50 



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    --- 3029 502,50 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    --- 4017 36.805,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    --- 4019 6.495,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    --- 4047 745,45 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    --- 4049 131,55 

Składki na ubezpieczenia społeczne    --- 4117 9.010,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne    --- 4119 1.590,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4127 1.870,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4129 330,00 

Wynagrodzenia bezosobowe    --- 4177 23.375,00 

Wynagrodzenia bezosobowe    --- 4179 4.125,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4217 7.225,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4219 1.275,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4307 1.184,90 

Zakup usług pozostałych     --- 4309 209,10 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    --- 4417 1.700,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    --- 4419 300,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    --- 4440 3.479,00 

17. EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854   ---  50.000,00 

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 

SZKOLNEJ, A TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIEŻY 
 85412  ---  30.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne     --- 4110 2.500,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4120 350,00 

Wynagrodzenia bezosobowe    --- 4170 12.150,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 1.500,00 

Zakup środków żywności     4220 5.800,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4300 7.200,00 

Różne opłaty i składki     --- 4430 500,00 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW  85415  ---  20.000,00 

Stypendia dla uczniów (Super uczeń)    --- 3240 10.000,00 

Stypendia dla uczniów (Stypendia socjalne)    --- 3240 10.000,00 



18. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900   15.500,00  605.531,00 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD   90001  5.000,00  --- 

Wpływy z usług   0830 5.000,00  --- 

GOSPODARKA ODPADAMI  90002    20.000,00 

Zakup usług pozostałych     4300 20.000,00 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  90003  ---  250.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    --- 4210 2.000,00 

Zakup usług pozostałych     4300 243.000,00 

Różne opłaty i składki     4430 1.500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe     4400 3.500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  90004  ---  46.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 23.741,00 

Zakup usług remontowych     4270 1.000,00 

Zakup usług pozostałych     4300 3.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Zakup kosiarki samobieżnej) 
    6060 10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Pszeniczna)     4210 1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Młokicie)     4210 509,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Pielgrzymowice)     4210 750,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Zakup kosiarki traktorka czterokołowej spalinowej – Soł. Pielgrzymowice) 
    6060 6.000,00 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT  90013  ---  25.000,00 

Zakup usług pozostałych    --- 4300 25.000,00 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  90015  ---  262.531,00 

Zakup energii    --- 4260 139.745,00 

Zakup usług remontowych    --- 4270 60.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(Modernizacja linii niskiego napięcia w Wilkowie) 
    6050 50.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 (Budowa oświetlenia ulicznego w Lubskiej –Sołectwo Lubska) 
    6050 12.786,00 



WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT  

I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
 90019  10.000,00  2.000,00 

Wpływy z różnych opłat (WFOSiGW)   0690 10.000,00  --- 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    --- 4520 2.000,00 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIAZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT 

PRODUKTOWYCH 
 90020  500,00  --- 

Wpływy z opłaty produktowej   0400 500,00  --- 

19. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  921   25.853,00  663.227,00 

DOMY I OŚRODKI KULTURY , ŚWIETLICE I KLUBY   92109  25.853,00  551.747,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust 1pkk 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

  2007 25.853,00  --- 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    --- 3020 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    --- 4010 55.286,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    --- 4040 4.616,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne     --- 4110 12.842,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4120 1.456,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     --- 4170 24.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 29.147,00 

Zakup materiałów i wyposażenia - dożynki    --- 4210 10.000,00 

Zakup energii    --- 4260 27.400,00 

Zakup usług remontowych    --- 4270 12.491,00 

Zakup usług zdrowotnych    --- 4280 100,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4300 14 000,00 

Zakup usług pozostałych - dożynki     4300 50.000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet     --- 4350 500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych . świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
    4360 1.500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    --- 4370 1.300,00 

Podróże służbowe krajowe    --- 4410 3.000,00 

Różne opłaty i składki     --- 4430 6.900,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    --- 4440 2.600,00 



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    --- 4700 1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(Projekt  PROW – Zakup sprzętu muzycznego dla Gminnego Ośrodka Kultury w Wilkowie) 
    4210 4.700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

(Projekt  PROW – Zakup sprzętu muzycznego dla Gminnego Ośrodka Kultury w Wilkowie) 
    4217 16.352,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 (Projekt  PROW – Zakup sprzętu muzycznego dla Gminnego Ośrodka Kultury w Wilkowie) 
    4219 4.089,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Festiwal kultury ludowej)     4210 2.446,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Festiwal kultury ludowej)     4217 8.552,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Festiwal kultury ludowej)     4219 2.138,00 

Zakup usług pozostałych (Festiwal kultury ludowej)     4300 429,00 

Zakup usług pozostałych (Festiwal kultury ludowej)     4307 680,00 

Zakup usług pozostałych (Festiwal kultury ludowej)     4309 170,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Pszenicznej) 
   --- 6050 250.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Bukowie)     4210 1.853,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Pielgrzymowice)    --- 4210 2.000,00 

BIBLIOTEKI  92116  ---  111.480,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    --- 3020 550,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    --- 4010 77.107,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne     --- 4110 12.168,00 

Składki na Fundusz Pracy     --- 4120 1.725,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     --- 4210 1 780,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    --- 4240 8.950,00 

Zakup usług zdrowotnych    --- 4280 100,00 

Zakup usług pozostałych     --- 4300 1.000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet    --- 4350 1.500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    --- 4370 2 100,00 

Podróże służbowe krajowe    --- 4410 200,00 

Różne opłaty i składki     4430 100,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    --- 4440 4.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    --- 4700 200,00 



20. KULTURA FIZYCZNA  926   ---  85.300,00 

OBIEKTY SPORTOWE  92601    50.300,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Sołectwo Krzyków)     6050 9.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Sołectwo Młokicie)     6050 9.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Soł. Pszeniczna)     6050 8.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Sołectwo Wilków)     6050 23.800,00 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  92605  ---  35.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
   --- 2360 35.000,00 

RAZEM DOCHODY I WYDATKI URZĘDU GMINY:    15.372.507,00  11.832.878,00 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

    z złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja                                 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4.500.000,76 

1. 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
903 2 100 000,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.900.000,76 

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 500.000,00 

Rozchody ogółem:  773.453,76 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 773.453,76 

 


